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Datos de publicación

Referencia de publicación: 2021-0000075390
Esta información actualiza a 2021-0000075383 por el siguiente motivo:
Resoluciones de adjudicación lotes 4.B.1 Granada, 4.B.3 Granada (norte) y 5.C.2 Huelva

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Salud y Familias. Secretaría General Técnica
NIF: S4111001F
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Dirección: Avda. de la Innovación s/n. Edificio Arena # 1 Sevilla ANDALUCÍA

ESPAÑA
El poder adjudicador es
una central de compras:

No

Provincia de Tramitación: SEVILLA
Tipo de contrato: Administrativo especial
Denominación del contrato: CONCIERTO SOCIAL PARA LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE

ATENCIÓN TEMPRANA
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Número de expediente: CONTR 2020 0000524487
División por lotes: Si

* Más detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 153
Clasificación CPV

85100000 - Servicios de salud

Descripción: CONCIERTO SOCIAL PARA LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE
ATENCIÓN TEMPRANA EN ANDALUCÍA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 91.241.472,00 €
Importe neto: 91.241.472,00 €
Valor estimado: 182.482.944,00 €
Notas:

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Adjudicación
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Fecha de adjudicación: 05 / 05 / 2021
Duración del contrato: 24 Meses

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

 
Lote/s:

 
53

NIF: VARIOS
Adjudicatario: VARIOS
Importe neto de
adjudicación:

3.241.728,00 €

Importe total de
adjudicación:

3.241.728,00 €

Nº de licitadores
presentados:

5

 
Lote/s:

 
55

NIF: G18238790
Adjudicatario: ASOC. SÍNDROME DE DOWN DE GRANADA
Importe neto de
adjudicación:

161.280,00 €

Importe total de
adjudicación:

161.280,00 €

Nº de licitadores
presentados:

3

 
Lote/s:

 
74

NIF: VARIOS
Adjudicatario: VARIOS
Importe neto de
adjudicación:

2.182.656,00 €

Importe total de
adjudicación:

2.182.656,00 €

Nº de licitadores
presentados:

6

  

Referencia en Diarios Oficiales

DOUE  nº S-154  del año  2020 , página   ( Envío: 06 / 08 / 2020
,   Publicación: 11 / 08 / 2020 ).  Referencia: 377258  
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:377258-2020:HTML:ES:HTML%26tabId=1%26tabLang=es

Documentos Adjuntos

Resolución y Documentos Complementarios
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Información Adicional
Resolución adjudicación 5.C.2 Huelva_AONES (RES.ADJ.Y BAREMO 5C2(F).pdf) 
 (SHA-256: 39cda805c9ce0000b4c573c71fcdc76fd1b917f56ff947d8c7ddb4e421e9c7a6) 

Resolución adjudicación 5.C.2 Huelva_ASPACEHU (RESO_BAREMO_5C2_II_ASPACEHU(F).pdf) 
 (SHA-256: 977b6ddd85c8ec8f84f6cd935e728b03eaab189bd2f401a9979017f74d9033aa) 

Resolución adjudicación 4.B.1Granada_GRANADOWN (RESO_BARE_4B1_II_GRANADOWN(F).pdf) 
 (SHA-256: 93126cb124383df078eecdfb99627a30e67962a7ad55ccafd315db89e3107e1b) 

Resolución adjudicación 5.C.2 Huelva_ASPROMIN (RESO_BAREMO_5C2_III_ASPROMIN(F).pdf) 
 (SHA-256: 9188686786dc9c59bf5e914014690295ce1494fdcb805bc4e2d5c26e14a02043) 

Resolución adjudicación 4.B.1Granada_ASPACE (RESO_BARE_4B1_I(F).pdf) 
 (SHA-256: de53ab1a11c2b36dc7ee71ce994f210155a040cc87c315fc4e1a896a7cb08771) 

Resolución adjudicación 5.C.2 Huelva_ASPRODE (RESO_BAREMO_5C2_IV(F).pdf) 
 (SHA-256: 642404ab4bee108dac821cdd6f231773862ab008dd6f6ec546bc613d69bedcb1) 

Resolución adjudicación 4.B.1Granada_SAN RAFAEL (RESO_BAREMO_4B1_III_SAN JUAN(F).pdf) 
 (SHA-256: 684f973ff7e5911b06a866fe9d3e46cb9584edb7cb4e3932d6b7df51e441d9b6) 

Resolución adjudicación 4.B.3 Granada (norte) (RESO_BAREMO_4B3(F).pdf) 
 (SHA-256: d8978067be7565d99aa78a5fa12f3def52c55fa1eb98c40f8e0deba560c1e2ad) 

Documentación relativa a la Suspensión

Documentación relativa al Levantamiento de la Suspensión

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Publicaciones relacionadas

2020-0000078496
2020-0000079499
2020-0000080117
2020-0000080406
2020-0000081474
2020-0000083346
2021-0000004026
2021-0000008610
2021-0000017122
2021-0000047232
2021-0000047430
2021-0000048529
2021-0000050317
2021-0000054601
2021-0000054610
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2021-0000055276
2021-0000058556
2021-0000059302
2021-0000059686
2021-0000060362
2021-0000060743
2021-0000061541
2021-0000061836
2021-0000062770
2021-0000075304
2021-0000075383
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